ПРОЕКТ

СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

Об признании утратившим силу решения  Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.03.2022 №16-1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Агрызский муниципальный район», Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.03.2022 №16-1 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками».
2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Совета,
Заместитель Главы муниципального района                                          И.И. Ямалиев